
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Hvar,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	380.000	€,	ID:	886

250	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

270	m²
VELIKOST
POZEMKU

7
LOŽNICE

2	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Zahrada
Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 886

Lokalita Hvar

Druh starý	kamenný	dům,	dům,	renovační	projekt

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Projekt	renovace	na	ostrově	Hvar!

Nabízíme	tento	starý	kamenný	dům,	bývalý	domov	bohaté	šlechtické	rodiny	farmářů	a	vinařů,	v	jedné	z
nejautentičtějších	a	nejzachovalejších	vesnic	v	Dalmácii.

Nachází	se	na	jižní	straně	ostrova,	asi	2	km	od	moře,	kde	se	nacházejí	ty	nejlepší	pláže.

Dům	je	prostorný,	s	celkovou	obytnou	plochou	250	m2	a	stojí	na	pozemku	o	výměře	200	m2	s	dalšími	70	m2
využívanými	jako	parkoviště.

Nemovitost	se	skládá	z:	dvora,	prostorného	sklepa,	terasy	a	dvou	dalších	podlaží,	které	umožňují	kompletní
předělání	pokojů	dle	libosti.

Může	být	použit	jako	výjimečný	soukromý	dům,	prázdninové	domy	nebo	jako	hotel	poblíž	hlavní	silnice	na
jižní	stranu	Hvaru,	která	je	vždy	oblíbená	mezi	turisty.

Je	z	něj	krásný	výhled	na	moře	a	okolní	kopce.

Vedle	domu	je	velké	parkoviště	pro	cca	8	vozidel.

Máte-li	vážné	dotazy	týkající	se	prohlídky	nemovitosti	a	rozhovoru	s	renovační	společností	o	možnostech	a
potenciálních	nákladech	na	provedení	tohoto	projektu,	kontaktujte	naši	kancelář	na	ostrově	Hvar.








